Quidā longa. s. in p̄tia cā. in illo. c. deniqz. agebatur de re mutatione ep̄i. vñ nacta occasione subicit cām istā de renuntiacione qua querit. an ep̄o viuēte alius substituendus sit. et te quo duas elicit q̄ stiones.

O dō p̄ma.
Q uod autē
vnuēte. vñ
cēdū ē q̄
nō n̄ sit depositus
ut l. b. postquā.
vel n̄ renūtiauerit
b. licetia pape. vt
q̄. e. mutacōes. vñ
nisi p̄ ambicōnem
se trāstulerit ad a
liā. quo casu care
bit et habita et
ambita h̄e. si q̄
ep̄us. ad instar in
uasoris qui amie
tit rem miasam
et aliud tātūdē ut
C. vñ vi. si q̄s in
tātā. In egrotatē
autē distingūt qui
dam. si egritudo ē
incurabilis ut tāc
alter substituatur
vel etiā si nimis
senex ē ad instar
iudicis. ff. d. iud.
si longius. C. de
offi. p̄se. orien. si
quos. h̄e non ad
mittit i in leproso
qui a dignitate
remouetur apter
scādalū ex te cle
egro tua. h̄e etiā
fias q̄ epilentici
et alii diuturno
merbo laborates
non promouent
vt. xxiii. d. cō
ter. et ex te elec.
cū inf. h̄e p̄motū
morbus nō deicat
vt h̄e et h̄. c. n. sed
datur ei coadiu
tor. vt h̄. c. i. h̄e ex
dispensacōe mag
q̄nq̄ viuenti ep̄o
alter adiungitur
vt. h̄. e. non aut. et
ido de quolibz cle
rico intelligas. h̄e
abbates facti mu
tiles remouentur
penitus ut. xvij.
q̄. i. si q̄s abbas
sic etiā sit in iudi
ce. C. d. offi. p̄fec
ori. si ques. cū et
ex modicis causis
remouetur ut ex
te simo. p̄ tuas.
vbi autē elecū con
firmatus an ordi
nationē sit mabi
lis remouendus ē
vt vñr ex te eta
n̄ q̄. p̄. c. i. vite
tū necria recipiet

Scipit michi dilectio tua me
reuerentissimo fratri meo
iohannī prime iustimane sedis ep̄o
pro egritudine capititis quam pati
atur ep̄m p̄cipere succedere. ne for
tasse dū ep̄i iura eadē ciuitas nō ha
beat q̄d abit ab hoste depereat. et
q̄d nul̄ p̄ canones precipiunt ut p̄
egritudine ep̄i ep̄us succedat. et
ideo iniustum est vt si molestia cor

Sime id est salomitane. q̄i iustimani ibi p̄mo resedit
aliū dicūt rauennam et nō salomitana esse p̄mo iu
stū. p̄esse em̄ intelligit. licet sit infirm⁹ sic huus
huire itelligit licet sit infirm⁹. ff. de sta. lib. cū heres.

Dispensator. simile. ff. de tuto. solet etiā. vbi d̄r q̄ si tutor p̄p̄ lo
gam egritudinē nō p̄t atesse datur curator q̄ poti⁹ d̄r administrator.
FOm̄e. id est res ei⁹ admīstrare h̄e q̄ sp̄etāt ad pontificale officiū
vicini ep̄i sup̄lebūt h̄. e. pontifices. et est h̄ ar. q̄ coadiutor et visita
tores tebeāt h̄. e. liberā et ḡniale am
mīstrationē ut q̄.
e. quāuis. et ex te
elec. cū nob̄ oliz.
in fi. et. xxi. q. i. re
lacō. h̄e quid si iste
nolit h̄. e. coadiu
torē. vico eum p̄
superiorē cogēdūz
ex te consi. roma
na. v. si vero. mul
ta em̄ bona p̄stan
tur multis ut xl⁹
di. et q̄ emēdat.

Som p̄cussio.
p̄urgacōne.
ib e. p̄bacōne h̄. e.
aduersitas.

HFlagellatis.
sufficiēter h̄e non
sufficientē afflidi s
addi p̄t ut. xxi. q.
v. si q̄s cu iuslibz
et ē ar. q̄ post pe
nitētiā non p̄t q̄s
te criminē accusari
similiter nec du
plici dāno puniri
tebz. q̄s. ff. d. iur.
d. iur. ff. d. odic.
ob. ca. si pecunia.
. q. vi. similiter pe
na non tebz. v̄t i
culpā vt. s. d. v.
baptizari. a. c. ad
eius.

Afflictō. a. iii
q. ix. im̄icas. ex
d. iud. at si clericī
s. di. v. c. i.

Resentī. p
duorū. item
fōte si p̄ vñu ut h̄.
e. si q̄s in clerico.

Per duorū.
ar. h̄ sumit. M. q̄
si ep̄s itētermiate
licētiaut clericū
non vñr eū licen
ciasse vltia duos
mēses. h̄ tū s̄ ē re
ferēdū ab arbitri
um boni viri cōsis
terato. negocō ar.
ff. d. v. obli. eti
nu⁹. ad h̄. c. bene
fac. ff. d. re. mili. q̄
omeat⁹. nā ibi d̄r
q̄ si aliquis abest
ultra statutū tps
p̄ testore habeat
simile bonū. xxi.
q. ii. placuit. p̄t
tū p̄ modicū tps
p̄urgare moram
. lxxxvij. d. plaz
tū. n̄ em̄ festiabit
iuxta ad sinuaz ubi
iulta cā q̄s absuit
ut. ff. de dā. ifec
si finita. q̄. si forte

licet etiā ab p̄fixū terminū reus nō veniat h̄. habebit⁹ iacō viarū tem
poris et egritudinis et alteri⁹ impedimēti ut. ff. de vacac. mu. ep̄us.
ff. ex. q̄. ca. ma. si cui. q̄. i. p̄t em̄ absens h̄. e. iusta excusacōz ut ex vt
lite nō. ote. qm̄. lex dicit q̄ si quis p̄ licētia abest si vñq̄ ab q̄nq̄nium

non reuertitur punitur. vt. C. de aduoca. diu iub. l. vi. Jo.
¶ In aliā. ar. q̄ si ocedo alicui eccliam qui ab eo euincitur teneor ei
aliā ocedere ut ex de p̄ben. inter cetera. q̄ iuuari nos non decipi bñ-
ficijs oportz. ff. omob. in omodato. s. penl. h. e. omis. et. e. pastoralis
et ē otia illud qd̄
lex dicit q̄ dona-
tor non tenet de
euictione ut. ff. de
edil. edic. ad res
donatas. h. h. non
dr epus tonare.
q̄ nccē habz oce-
dere eccliaz et i ne
cessitatibz nemo
libalis existit. ff.
de ad i. le. rē lega-
tā. tū de dolo pos-
fū agē oē tonato
rem michi scient
det rem alienā vt
. ff. de donac. ari-
st. s. vlti. Item si
aliquis p̄ violētiā
expellit ab ecclia
non habz recursū
ad epm sicut nec
ēptor ad vendito
rem in h̄ casu vt
. C. d. acf. emp. l.
expulsius. Et nota
ep. c. h̄ ad h̄ ofue
uit induci q̄ spoli-
atus a iudice non
possit petere res-
titutōnem ut. q.
. q. i. notū. iudex
em facere n̄ dr vi
olētiām vt. xxiiij.
. q. ii. e. i. ff. qd̄
me. cā. l. iii. h̄ em
p̄ facto suo p̄fus-
mitur nisi possit d
tolo argui ut. q.
. q. vi. hoc etiam.
Dontifices. q̄
licita fūt. ut
missā canere et p̄
dicaē xcv. di. ecce
¶ Sacerdotes. id
est archidiaconi
vel decani qui vi-
carii fūt ep̄i. xxv.
di. plectis.
b. Non licet. in
h̄s que spectant
ad officiū epale
qd̄ est. lxviii. di.
quāuis.
c. Vicinorū. sic
lxv. di. si forte.
¶ Sacerdos. sic. C. g
cur. fur. cū alijs.
¶ Cū cautele.
id ē p̄stablit cau-
cōnē de bonis ec-
clesie non vſurpa-
dis. io.
b. Cautele. id ē
p̄stablit caucōnem
q̄ ex h̄ nullū ius
sibi vēndicabit et
ar. ē q̄ quis pro
posseſſore habet
ex eo q̄ fuit i pos-
ſessiōnē p̄testacō
p̄cessēit ut h̄. r. s.
xxiiij. di. p̄sbiteri. et ex de iuſpa. ex l̄ris. ar. oē. ex de offi. del. oſulta
coibz. ex de resti. spol. elim. iii. x. q. iii. quia. Jo.
Actus ē. que tūc. h̄ vitet. q̄ absētes nō fūt vēcābi ad electionē
x. q. ii. hoc ius. et ex de sell. et re iub. cū olim. maxie si sint remoti

ut ex de elec. cū inter. imo etiā si in ortis sint nō videtur vocādi et. q. q. vi. q. biduū sufficē emī ad citacōz pulsacō cāpanē ut ex d officiusto. c. i. et. nō ex de elec. in causis. et lex dicit solos illos vocādos qui sit in vrbe. ut. C. de leg. l. vlti. li. x. qd autem vocādi sint absentes pbat.

sol9 esse debet factus ē iā nō secūd9
ille s̄ null9 est. ¶ Item eiusdem.

Qui in locū vnuētis irrepserit nō ē
Duacianus epus epus.

Dnō ē qui cornelio epō in ecclē
fia a sedecim coēpis facto adulter
atqz extraneus epus fieri a desertoribus
per ambitū mītitur. et cū fit
axpo vna ecclā p totum mundū in
multa mēbra diuīsa. Item epatus
vnus multoz epoz t̄ cordi nume
rofitate diffusus. ille post dei tradi
cōnem post connexā et vbiqz cōiū
ctā catholice ecclie vnitatē huma
nā conat eccliam facē t̄ p plurimas
ciuitates nouos suos apłos mittit
vt quedam recentia istitutioni sue
fundamenta ostiuit. cūqz iam pri
de p om̄es pūicias et p vrbes singu
las ordīmati sint episcopī i etate an
tiqui. in fide integrī. i p̄sura pbatī.
in psecucōne pscripti. ille sup eos
creare alios pseudo ep̄os audet. q̄ si
possit aut totū orbē noui conat9 ob
stīmacōne p̄agrare. aut ecclesiastici
corpīs et ordinīs compagīme dis
cordie sue semīmacōne rescindere.
nesciēs scismaticos semp inter mi
cia feruere. incremēta vero habere
nō posse. nec augere qd illicite cepe
rīnt. sed statim cū praua sua emula
cōne deficere. t̄ infra. Qui ergo nec
vnitatē spūs nec vñuctōz pacis ob
seruat. et se ab ecclie vñculo et a sa
cerdotum collegio sepat episcopi
nec potestatē p̄t h̄re nec honorem.
q̄ ep̄at9 nec vnitatē voluit h̄re nec
pacē. ¶ Idem ad papinianum.

Non est in ecclā qui cū epō pacem
Scire debes ep̄m nō habz

Sim ecclā esse et eccliam in epō
et si quis cū epō nō fit in ecclā non
esse. et frustra fibi blandiri eos qui
pacē cū sacerdotib9 dei nō habētes
obrepūt et latēter apud quosdam
se comūicare credūt. qñ ecclā que
catholica vna est. scissa non fit neqz
diuīsa. ¶ Idē. **Suo iuri quis cre
deret non debz**

Quam pīcu
losum fit in diūmis rebus vt

lxiij. di. quāto. a
lioqz plus nocet
cōteptus vñqz q̄
otradictō multo
rū ut ex d elec. q̄
sicut. et. c. cū nob
olim. nam remoti
sunt vocādi ubi tra
ctatur publica v
tilitas ut. C. de d
cur. curiales. q̄. li.
x. so. q̄. p̄t
fuit ubi q̄mod p̄t
vocari ut ex de e
lec. q̄ sicut. q̄. si ab
sentēs non p̄t in
teresse reliq p̄t
elīgē ut ibidē dī
tū si aliqz non p̄t
intereſſe si suo u
ramēto fidē d̄ hoc
fecerit reliquī p
p̄curatōrē elīgē
q̄ sit d̄ collegio et
de elec. q̄. ppter.
ex pūmīa tñ nō
sunt vocādi. vt ex
d̄ elec. comā. q̄. p̄t
absens h̄re iustā
excusacōne ut. q̄
ut lite nō st̄ta.
qñ frequēter. ho
die autē sup ista
vocacōne sufficē
fuetudo eccliarū p
decre. ex de elec.
in genesi.

¶ Quo occupa
to. id est canone
sumpto.

¶ Confirato.
Ḡ electō pape est
affirmāda. hoc tñ
non ē vrū et spē
le est in eo q̄ cū e
ligitur affirmatur
et affirmādo eligē
ut. xxij. di. in no
mine omnīi.

¶ Ordīnacōne.
a. q̄ q̄ ab intruso
fuit non tenēt. ut
xii. q̄. i. alienacō
nes. et. ix. q̄. i. or
dinacōnes.

¶ Sed nullus.
ar. q̄ nullus ē qui
malus. c. si. ex de
trāflac. inter cora
poralia. sic. q̄. q̄.
vij. non om̄is. et
xix. di. scdm ar.
dē. i. q̄. i. q̄. quibā

Ouacianus.
diuīsa. xxiii.
q̄. i. loqtur.

¶ Humana. id
est non spūale.

¶ Inīcia. ar. q̄
nouicōs migrōs
qui p̄mo feruēt
et postea deficiēt

pro cōgregacōne
fidelium. de cō. di.
i. ecclia. et dic per
exempla varias si
gnificatio nes. vt
ex detesta re latū
et ejus de vnu pall.
c. et ex d. v. lig.
Decū clericī.
Onam pericu
losi. ar. q. qui iu
ri suo renunciāt il
lud repetē non p̄t
q. e. eos. xxi. q.
m. si illuc. ff. de
suce. edic. l. s. q.
semel. r. C. d. pac.
postquam q. e. hoc
nequaq. et. ff. de
etil. edi. queritur
q. si venditor. vbi
dicit q. remittēti
bus actions suas
non est regressus
bābus. et. xci. di.
si quis ep̄s. xviii.
q. xl. dudū. r. no.
vi. q. iii. deniqz.
Primat. us
ergo primogeni
ture ut dicunt est
tis digitas q. pri
mogeniti p̄ alii s
festis sacrificia of
ferabant et q. se
tebat ad texterā
p̄ris et q. cibos du
plicatos recipie
bant et dicit gan
dulfus. esau om̄i
sille hymomā quia
illud ius spirituale
erat quod v̄dedit
h. e. otrā eū. i. q. i.
q. studz. vbi dicit
q. giez. fuit p̄m
q. cōmisi simonā
h. nunquid pecca
uit iacob emēto
nō. q. ḡtis fuisse
hoc daturus. vel
q. retomit id qd
libidinatus erat
debitum. extra de
diuorf. gaute
mus.

In diuinis. tē
pore piculi ut q. e.
suggestum.

Deniqz. suo
filiu. salo
monis. et ē. h. ar.
q. filii regum iu
re debet esse fges
ar. ora. vii. q. i.
mopses. et. xcii.
di. legimus.

Quod idem
qui ar. q. itez est
plūs qui fuit āte
mille annos. sic. x
vi. di. habeo. et
ff. de iud. apone
batur. h. otrā. isti
fuerūt āte tps xp̄i
ultra caspios mou
tes translari. h. dic
q. abduc seqb. an
tur eos multi in vi
cīs fuis. vnde illi

quis cedat iuri suo et p̄tati scriptu
ra sacra declarat. cū esau p̄mat su
os īnde p̄didi. nec recipe v̄l petere
postmodum potuit qd semel cessit.
Ide Perditionē fibi acquirūt
qui ab ep̄is recedētes v̄nitate ec
Deniqz q̄ fit clefie scindunt
m̄sepabile v̄nitatis sacramē
tū et q̄ fine spe fint et p̄dicōem fibi
maximā de indignacōne dei acqui
rāt. qui scisma faciūt et relicto ep̄o
aliū fibi foris pseudo ep̄m constitu
unt. declarat scripture diuina ī li
bris regū. vbi a tribū iuda et bēni
amī dece trib⁹ scisse sunt. et relicto
rege suo alterum fibi foris consti
tuerunt. Et indignatus est īquit
dñs om̄i semini israel et demolivit
eos et dedit eos ī direpcōne donec
abiceret eos a facie sua. q̄ dissipata
est israhel a domo dauid et osti
tuerūt fibi regē iheroboam filiū na
bath indignatū esse dixit domini
et eos ī p̄dicōe dedisse. q̄ ab v̄ni
tate dissipati alterū fibi regē cōsti
tuissent. et tanta indignacō dñi ex
tit aduersus illos q̄ scisma fecerūt
vt etiā cū hō dei ad iheroboā missus
esset q̄ ei peccata sua exprobaret
atqz v̄ltionē futurā prediceret. pa
nem apud illos edere et aquā bibe
re vetaretur. qd cū nō custodisset et
cōtra p̄ceptū dñi prādisset. statim
dīma cēsura p̄cessus ē. vt īnde īgre
diēs ipetu ac morū leonis ī itinē
necaretur. S̄z adhuc ī euangelio
suo dñs maiorē intelligētie sue lu
cē māifestat. q̄ idē qui tūc se a tri
bu iuda et bēmamī sciderāt et ie
rosolimis relictis ī samariam seces
serāt ī ter p̄seudo p̄phetas et gēti
les cōputarētur. nā cū primū disci
pulos ī ministerū salutis mitteret
mandauit et dixit ī viam gētiū ne
abieritis et ī ciuitatem samarita
noz ne ītraueritis. ad iudeos p̄us
mittēs gētiles adhuc preterire iu
bet. Addēo aut et ciuitatē samari
tanoz debere obmitti vbi erāt scis
matici. ostēdit scismaticos gētilib⁹
adequari. Et post pauca. Qd vero
eūdē quē nos dēu patrē eundē filiū
eundē sp̄irītū sanctū nosse dicitur.
nec hoc adiuuāe tales p̄t. nā etiam
chore dathan et abiron cū sacerdo
te aarō et moyse eūdē dēu nouerāt
parī lege et religione viuētes. vnu
et verū dēu q̄ colēdus atqz īuocā
dus fuerat īuocabāt. tñ q̄ loci sui
ministerū trāsgressi et otrā aaron
sacerdotē qui sacerdotiū legitimū
dignacōne dei atqz ordīmacōne p̄fe

cerat sacrificādi fibi licentia v̄edi
cauerūt. diuinit̄ p̄cessi penas statī
pro illicitis conatib⁹ penderūt. nec
potuerūt rata esse et p̄ficere sacri
ficia irreligiose et illicite et contra
ius diuine dispōficōis vel dispensa
cōis oblata. Thuribula q̄ ipsa ī
quib⁹ īcēsū illicite fuerat oblatū
ne ī v̄su de cetero essent sacerdoti
bus. s̄z potius indignacōis et v̄lcō
nis diuine memoriam corrigendis
postoris exhiberēt iussu dñi oflata
atqz ī igne purgata ī lamīas du
ctiles p̄ducūt et affiguntur alta
ri scdm qd loquēt scripture diuina
Memoriale īquit filijs israhel. vt
non accedat quis q̄ alienigena qui
nō est ex semine aaron imponere ī
cēsū an dēu vt nō sit sic chore. et tñ
illi scisma non fecerant nec foras e
gressi otrā deum sacerdotes impu
dēter atqz hostiliter ībellauerāt qd
nūc h̄j eccliam scindētes et contra
pacē atqz v̄nitatem xp̄i rebelles. ca
thēdrā fibi substituere et primatū as
sumere et baptizādi atqz offerēdi li
cētiā vendicare conātur. **I**tem
leo. nn. nonom duci britanie.

Non est defēndens q̄ locū viuētis
Don furē nec latro **īmuadit**
nem qualē ḡillardū īse senti
m̄ ī nanetica sede qui viuētis qd
non licuit locū non timuit v̄surpa
re p̄ cuiuscūqz muneris domis v̄lra
deberes defensare. **I**te euarist⁹
papa omnibus ep̄is.

Nō licet ep̄o eccliam suā dimittere
Scit vir nō debet adulterare
v̄xorē suā. ita nec ep̄us ecclia
am suā. id est vt illā dimittat ad q̄
osecratus est absqz īnevitabili ne
cessitate aut apostolica vel regulā
ri mutacōne. vt alteri se ābitus cā
ōiugat. et scit v̄xori nō licet dimit
tere v̄rū suū vt alteri se viuēte eo
matrimonio societ. aut eū adulte
ret licet fornicatus sit vir eius. sed
iuxta ap̄lm aut viro suo debet recō
ciliari ā manē īmupta. ita ecclie nō
licet dimittere ep̄m suū aut se ab eo
segregare vt alterū viuēte eo acci
piat. sed aut ip̄m habeat aut īmupta
maneat id est alterū ep̄scopū
suo viuēte nō accipiat. ne aut for
nicacōis aut adulterij crimē īcur
rat. Si vero adulterata fuerit id ē
si se alteri ūiunxerit aut sup se alte
rū ep̄m adduxerit ā esse fecerit vel
defiderauēt p̄ acerrimā penitentiā
aut suo recōcilietur ep̄o aut īmupta
permaneat. **E**p̄m vero opor
tet oportune et importune atqz fine

idem dicebantur
esse cum eis vt i.
q. i. cito.

F Adequari. xx
m̄. q. i. n̄ en affea
mus. otrā. ibi dicit
scisma graui ēste
pēm. h̄ expone ḡ
uūs. id est pīculo
suis. xxxi. q. iii.
nemo.

G Memorale.
loc q̄ gnānt mate
riam malī iubent
publice exponi ve
alii terror īcutia
vt h̄. et. xix. q. iii.
mandamus. q̄nc
iubetur destrui ne
refrīcent facti me
moriā. xv. q. i.
mulier. io.

H Scisma. ita
magnum vt isti no
uaciā nouam ec
cliam fecerunt.

N On furē. id
nō īuaso
rē. furtū em̄ nō cō
mittitur ī re īm
obili. m̄st. te v
fucap. s. q̄ autem
Sicut vir. ad
ulterare. id ē
dimittere.

I Adulteret.
id ē dimittat for
nicātem. vxor p̄t
dimittē virum ob
fornicacōem sic ut
vir vxorē q̄ nō ad
imparia iudicāt
xxxi. q. i. si quis
vxorē. h̄ nō p̄t eā
dimittē vt alteri
adhreat.

J Adulterata.
ergo ecclia p̄t re
linquē et v̄niuersi
tas. ar. ff. d. orig.
iū. l. n. s. idem et
ecclia illud. ff. de
celo. si extolo. ubi
d. q̄ mūicipes nō
p̄t facē volū sup
ple te facili. h̄ nū
quid p̄t ecclia vel
ciuitas excōicari.
dico q̄ non. vt. xx
nn. q. iii. si habes.
h̄ maiores d̄ ecclia
p̄t excōicari vt
ex de symo. venies
ff. de cōdi. et te
mō. mūicipib⁹.
et. xlvi. d. cōmes
facētes. dico enim
q̄ si ecclia vel ciui
tas posset excōicari
sequētur abfir
ditas. nam om̄ib⁹
illis mortuis et a
lis substitutis est
eadem ecclia ḡ ad
huc esset excōicata
si p̄ores canonici
non petiūsset
absoluōēs adhuc
te s̄ notau. xii.
q. ii. ep̄us qui. ii.

Ego. M. ca. dico. qd no p̄t hodie collegiū excōicari p̄ tece. ex de sen-
ex. romano. qd vniuersitatē. gatus dei et tñ ē iudex ordinari⁹ vñ p̄t
a. Ut legatū. epus dī. le- qd legatus pape est iudex ordinari⁹ ut
p̄t Ecce. sed illud gregorij. s. e. c. scripsit.

pcōfūl

C. Si vero. hoc
hētūr in origina-
li vñ h̄ extractū ē
e. Petierit. er-
go nulli firmo dā
dī est coabiutor
misi h̄ petat. h̄. e. qd
liter. et. c. quam-
uis. s. e. scripsit.
ar. oē. ex dī ecclē-
edī. ad audiam.

Non aut̄ nos
nullius psona est
obmittendum qd
statutis generali-
bo dicitur. lxi. vi-
miram. h̄ illud nō
fit p̄t utilitatez
pstone h̄ ecclē.

C. qd non succē-
deret. sic ḡ uteqz
in solidū est epus
si. xxi. q. i. relacō.
et vterqz p̄t hōc
per se soluere vel
ligare. ff. de admī-
stra. tu. si plures.
ff. de exercito. l.
i. q. si plures. et
ff. de offi. p̄ offi.
l. i. h̄ nūqd quem

vñus ligat p̄t ale-
solue. et vidi qd nū
qz pares sunt. vñ
vidi qd snia. p̄ reo-
teneat. ff. S re-iu-
di. iter pares. Itē
si simul ferāt otra
rias hñias cui⁹ sen-
tēria tenebit. vidi
qd mutuo se imp̄-
diant. ff. de vñs
fruct. quoties. et
hē forte vera fut
vbi simul admini-
strant. h̄ forte
valer⁹ ce sit ad-
ministracōm au-
gustini qd facilius
expedit ur administrā-
tracō p̄ vñ quā
p̄ plures. ff. de ad-
mini. tu. l. i. q. ul.
vel dic qd lic⁹ vt/
qz hēat commū et
iuri fōctionem in
solidum tamē vñ⁹
fine altero non p̄t
uidicare ad instar
pluriū uidicū ve-
n. q. vi. q. diffini-
tiua. v. si plures.
ex de offi. deleg.
c. cām. nisi aliter
fuerit eis cōcessū
a papa sic qñqz fu-
it in duobus lega-
tis alemanie. h̄ tñ
ex h̄ posset oriri
discordia ut quez
vñus cōtemnaret
alter absoluere.
Itē nunqd eodem
moto possent esse
duo aplci. ar. qd